

# FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01895030995**  
Progressivo di invio: **01D27**  
Formato Trasmissione: **SDI11**  
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00272980103**  
Denominazione: **UGO TESI SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA GUALCO, 38**  
CAP: **16165**  
Comune: **GENOVA**  
Provincia: **GE**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GE**  
Numero di iscrizione: **8927**  
Capitale sociale: **500000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**  
Denominazione: **ISPETTORATO TERR.LE FRIULI-VENEZIA GIULIA MIN.SVILUPPO ECONOMICO DGAT**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA V.VENETO 1**  
CAP: **34100**  
Comune: **TRIESTE**  
Provincia: **TS**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01895030995**  
Denominazione: **CompEd Servizi SRL**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione 1.1

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2015-11-30** (30 Novembre 2015)  
Numero documento: **EL 081541**  
Importo totale documento: **60.51**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**  
Identificativo ordine di acquisto: **2492026**  
Data ordine di acquisto: **2015-11-09** (09 Novembre 2015)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z801703D50**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **IT 018751**  
Data DDT: **2015-11-12** (12 Novembre 2015)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Indirizzo di resa: **PIAZZA V.VENETO 1**  
CAP indirizzo di resa: **34100**  
Comune di resa: **TRIESTE**  
Provincia di resa: **TS**  
Nazione di resa: **IT**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TABELLA SEMESTRALE 38x27 0501**  
Quantità: **20.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.400000**  
Valore totale: **8.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **BLOCCO ZODIACO**  
Quantità: **18.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.400000**  
Valore totale: **25.20**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CALEND.OLANDESE 29x47 CASLON**  
Quantità: **40.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.410000**  
Valore totale: **16.40**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **49.60**  
Totale imposta: **10.91**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2016-01-31** (31 Gennaio 2016)  
Importo: **49.60**  
Codice IBAN: **IT57R0503401400000000002009**